РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Нижние Бузули

07.08.2013 г.                                                                                                      № 40

О принятии на учёт

в качестве нуждающихся

в жилом помещении

Рассмотрев заявление и представленные документы Буриковской Олеси Александровны о принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  Буриковскую Олесю Александровну 15.10.1981 г.р.; Шамоткина Эдуарда Александровича 03.06.1976 г. р.; Буриковскую Дарью Денисовну 07.11.2004 г.р., Шамоткину Юлию Эдуардовну 30.08.2007г.р, Шамоткину Диану Эдуардовну 10.10.2009г.р; Шамоткину Софию Эдуардовну 05.01.2012г.р. нуждающимися в жилом помещении.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  ведущего специалиста Митрофанову Л.Г.

      Глава  сельсовета                                                                            А.А. Сиваев